[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.11.2016                              г. Дальнереченск                               № 949
О подготовке документации по планировке территории в части разработки проекта планировки территории и проекта межевания территории линейного объекта «Газопровод межпоселковый от ГРС
Дальнереченск до г.Дальнереченск  Приморского края»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа,  рассмотрев обращение  ООО «ППМ «Мастер-План» (г.Иркутск), выполняющим работы по подготовке документации по планировке территории на основании Контракта с АО «Газпром газораспределение Дальний Восток» № 08-21/22 от 10.03.2016 г., администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять предложение общества с ограниченной ответственностью «Проектно-планировочная мастерская «Мастер-План» о разработке документации по планировке территории за счет средств АО «Газпром газораспределение Дальний Восток»,  в части разработки проекта планировки территории и проекта межевания территории линейного объекта «Газопровод межпоселковый от ГРС Дальнереченск до г.Дальнереченск Приморского края», в соответствии со схемой границ территории (приложение).
2.
Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства (Ивченко) в течение трех дней со дня подписания, опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа А.А.Черных

Глава администрации

Дальнереченского   городского округа                                            С.И.Васильев
_2147483647.unknown